
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2014
LODI - 27 APRILE 2014

Organizzazione: N.ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 48 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.76

2 5 28 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.32

3 4 57 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.35

4 6 56 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.80

5 2 204 MORPURGO Nicole 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.98

6 1 13 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 44 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18

2 5 15 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.20

3 1 24 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.31

4 6 31 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.87

5 4 202 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.24

  3 30 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.34

2 1 16 PETENZI Stefania 1991 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.98

3 2 32 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.10

4 5 206 GOSIO Sara 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.40

5 6 54 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.56

6 3 8 ALLIERI Ilaria 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 27.94

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 203 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.42

2 3 23 BIANCHI Anita 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.58

3 4 18 MAIONE Federica 1988 SF MI089 PRO SESTO ATL. 28.39

4 5 25 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.16

5 1 9 CASTELNOVO Giulia 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.23

Serie 5 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.49

2 1 59 CAVENAGHI Michela 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.85

3 5 205 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.82

4 2 46 LATTUADA Elisabetta 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.55

5 6 49 SAVARIS Aurora 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.66

6 3 33 TROCCHIA Sara 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.79

Serie 6 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 22 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.55

2 4 20 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.48

3 3 50 GROSSI Lucrezia 1998 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.29

4 2 40 ALDENI Alessia 1998 AF MI094 POL. CARUGATE 29.59

  6 200 FACCHI Giada 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

Serie 7 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 41 SAMBATI Aurora 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.66

2 5 58 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF MI710 ATLETICA MONZA 28.75

3 3 55 BOFFETTI Benedetta 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.88

4 1 300 VARISCO Veronica 1996 JF MI094 POL. CARUGATE 32.02

  6 201 PEZZOTTA Linda 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

  4 6 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 48 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.76 +0.6 

2 5 28 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.32 +0.6 



3 4 35 BURATTIN Ilaria 1994 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.34 +0.5 

4 4 57 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.35 +0.6 

5 6 56 PECCO Alessandra 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 25.80 +0.6 

6 2 204 MORPURGO Nicole 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.98 +0.6 

7 2 44 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.18 +0.8 

8 5 15 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.20 +0.8 

9 1 24 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.31 +0.8 

10 1 13 GORNO Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43 +0.6 

11 5 22 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.55 +0.0 

12 6 31 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.87 +0.8 

13 1 16 PETENZI Stefania 1991 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.98 +0.5 

14 2 32 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.10 +0.5 

15 4 202 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.24 +0.8 

16 5 206 GOSIO Sara 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.40 +0.5 

17 2 203 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 27.42 +0.2 

18 4 3 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.49 +0.1 

19 6 54 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.56 +0.5 

20 3 23 BIANCHI Anita 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.58 +0.2 

21 1 59 CAVENAGHI Michela 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.85 +0.1 

22 3 8 ALLIERI Ilaria 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 27.94 +0.5 

23 4 18 MAIONE Federica 1988 SF MI089 PRO SESTO ATL. 28.39 +0.2 

24 4 20 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.48 +0.0 

25 2 41 SAMBATI Aurora 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.66 +0.1 

26 5 58 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF MI710 ATLETICA MONZA 28.75 +0.1 

27 5 205 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 28.82 +0.1 

28 3 55 BOFFETTI Benedetta 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.88 +0.1 

29 5 25 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.16 +0.2 

30 3 50 GROSSI Lucrezia 1998 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.29 +0.0 

31 2 46 LATTUADA Elisabetta 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.55 +0.1 

32 2 40 ALDENI Alessia 1998 AF MI094 POL. CARUGATE 29.59 +0.0 

33 6 49 SAVARIS Aurora 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.66 +0.1 

34 3 33 TROCCHIA Sara 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.79 +0.1 

35 1 9 CASTELNOVO Giulia 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.23 +0.2 

36 1 300 VARISCO Veronica 1996 JF MI094 POL. CARUGATE 32.02 +0.1 

  4 6 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP +0.1 

  6 200 FACCHI Giada 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.0 

  3 30 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP +0.8 

  6 201 PEZZOTTA Linda 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.1 

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 492 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:17.69

2 1I 367 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.45

3 3I 373 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.43

4 5I 371 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.94

5 4I 365 PASSONI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.94

6 6I 495 MARTINELLI Barbara 1965 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:22.06

7 2I 364 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.85

8 4E 490 BELLINI Roberta 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:30.27

Passaggi: m. 400: 1.09.14

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 362 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.99

2 3I 363 PAGANESSI Monica 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.05

3 6I 372 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.29

4 1I 370 TORTA Giorgia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.28

5 4I 355 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:35.66

6 2I 353 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:38.68

7 3E 374 ZACCHETTI Laura 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:44.71

8 5I 354 BROVELLI Ilaria 1998 AF VA129 POL. OLONIA 2:48.21

Passaggi: m. 400: 1.09.23

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 492 NAPOLETANO Alice 1996 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:17.69

2 1I 367 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.45

3 3I 373 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:19.43

4 5I 371 TORTA Martina 1996 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:19.94



5 4I 365 PASSONI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.94

6 6I 495 MARTINELLI Barbara 1965 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:22.06

7 4E 362 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.99

8 2I 364 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:23.85

9 3I 363 PAGANESSI Monica 1996 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.05

10 4E 490 BELLINI Roberta 1996 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:30.27

11 6I 372 TOSCANO Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.29

12 1I 370 TORTA Giorgia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.28

13 4I 355 CLERICI Alice Maria 1986 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:35.66

14 2I 353 BOIFAVA Alessia 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:38.68

15 3E 374 ZACCHETTI Laura 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:44.71

16 5I 354 BROVELLI Ilaria 1998 AF VA129 POL. OLONIA 2:48.21

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:03  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 494 SOSIO Marta 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 10:50.99

2 378 FALCHETTO Valentina 1994 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 11:39.40

Passaggi: m. 1000: 3.38.0 - m. 2000: 7.13.2

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 300 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.59

2 1 5 VILLA Michela 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.23

3 6 1 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.09

4 5 18 AQDEIR Najla 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.08

  2 21 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA Rit

  3 6 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.17

2 2 4 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.14

3 5 16 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.23

4 4 8 GRAMMATICO Fabiana 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.27

5 6 13 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.58

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 PREVIATI Alice 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.67

2 3 14 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:09.77

3 5 3 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.96

4 2 20 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:14.40

5 6 17 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.53

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 1:09.10

2 2 2 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:10.51

3 3 22 FLOREANI Claudia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:12.69

4 6 19 MONTECALVO Elisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:12.81

5 4 10 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:14.52

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 300 MARCHIANDO Eleonora 1997 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.59

2 1 5 VILLA Michela 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.23

3 6 1 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:06.09

4 3 9 RAGAZZI Giulia 1995 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:06.17

5 5 18 AQDEIR Najla 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.08

6 2 4 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.14

7 5 16 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:07.23

8 4 15 PREVIATI Alice 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.67

9 5 7 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 1:09.10

10 4 8 GRAMMATICO Fabiana 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:09.27

11 6 13 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:09.58

12 3 14 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:09.77



13 2 2 MELETTO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:10.51

14 3 22 FLOREANI Claudia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:12.69

15 6 19 MONTECALVO Elisa 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:12.81

16 5 3 MARCHETTI Simona 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:13.96

17 2 20 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:14.40

18 4 10 BOLLINETTI Anita 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:14.52

19 6 17 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:19.53

  2 21 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA Rit

  3 6 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 GANDINI Silvia 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 3.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    O    -   O    -   O    -   XXX                        

2 103 FALCONE Bianca 1995 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   XXX                            

3 58 GALLISTRU Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.00

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O    O    XO    XXX                                      

4 42 CORNALBA Sofia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.80

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                          

  O    -   XO    O    XXO   O    O    XO    XXX                                          

5 127 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                                

  -   -   XO    O    O    XXX                                                

6 80 BRUNAZZI Stefania 1991 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.30

2.10 2.20 2.30 2.40                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

  77 EMMANUELI Cecilia 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA Ncl

2.10 2.20 2.30 2.40                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  54 RIVA Gloria 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Ncl

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                        

  60 GROSSI Lucrezia 1998 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 125 ERCOLI Paola 1996 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.32

1°: 5.20  2°: 5.32  3°: 5.11    4°: 5.22  5°: 5.30  6°: 5.32   

  -0.1    -0.2    -0.9      -0.2    +0.1    -0.5   

2 200 BELLINI Chiara 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.28

1°: N  2°: 5.22  3°: 5.18    4°: 5.03  5°: 5.08  6°: 5.28   

      -0.1    -0.6      -0.1    -0.2    -0.8   

3 76 PAGNONCELLI Elisa 1990 SF MI710 ATLETICA MONZA 5.21

1°: 4.88  2°: N  3°: 5.18    4°: 5.19  5°: 5.15  6°: 5.21   

  +0.1        -0.1      -0.2    -1.4    -0.8   

4 8 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.11

1°: 5.11  2°: N  3°: 5.11    4°: 5.11  5°: 4.90  6°: 5.06   

  -0.5        -1.1      -1.3    -0.7    +0.2   

5 61 VAIRA Ilenia 1996 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.08

1°: 4.91  2°: 5.01  3°: 4.49    4°: 4.74  5°: 5.08  6°: 4.76   

  -0.4    +0.0    -1.2      -1.3    -0.9    -0.5   

6 96 VAGO Gaia Gianluigia 1998 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 5.05

1°: N  2°: 4.84  3°: 4.83    4°: N  5°: 5.05  6°: 5.04   

      +0.0    -0.7          -0.1    -0.6   

7 106 BERLUSCONI Caterina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.98

1°: N  2°: 4.98  3°: 4.88    4°: N  5°: 4.96  6°: N   

      -0.2    -0.6          -0.1       

8 94 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.92

1°: 4.92  2°: 4.89  3°: 4.71    4°: 4.49  5°: 4.92  6°: 4.87   



  +0.3    -0.1    -0.2      -0.9    -0.4    -0.9   

9 33 ZAPPELLA Daniela 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.91

1°: 4.38  2°: 4.29  3°: 4.91    4°: 4.50  5°: 4.74  6°: 4.82   

  -0.4    -0.7    +0.0      -0.3    -0.9    -1.2   

10 59 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.88

1°: 4.67  2°: 4.88  3°: 4.63    4°: 4.43  5°: 4.76  6°: 4.73   

  +0.4    -1.4    +0.1      -1.0    -0.2    -0.4   

11 88 FUGAZZA Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.78

1°: N  2°: 4.78  3°: 4.54                    

      -1.0    -1.3                 

12 57 MONACO Martina 1991 SF VA130 N. ATL. VARESE 4.65

1°: N  2°: 4.65  3°: 4.64                    

      -0.2    -1.1                 

13 24 MACCHI Alessandra 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.63

1°: 4.47  2°: 4.63  3°: 4.54                    

  -1.2    -1.9    -0.1                 

14 108 BRICCOLA Martina 1996 JF CO056 G.S. BERNATESE 4.62

1°: 4.49  2°: 4.62  3°: 4.58                    

  +0.0    -1.3    -0.9                 

15 70 MERONI Arianna 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.53

1°: 4.47  2°: 4.52  3°: 4.53                    

  -1.6    -1.0    -0.1                 

16 16 STORNI Elisa 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.25

1°: 4.25  2°: 4.20  3°: 4.15                    

  -0.9    -0.5    -0.7                 

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.40

1°: 14.40  2°: 13.75  3°: 13.08    4°: N  5°: 12.88  6°: 13.82   

2 15 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.85

1°: 10.22  2°: 9.98  3°: 10.59    4°: 9.42  5°: 10.72  6°: 10.85   

3 49 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.86

1°: 9.70  2°: 9.58  3°: 9.52    4°: 9.46  5°: 9.27  6°: 9.86   

4 18 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.53

1°: 9.40  2°: 9.53  3°: N    4°: 9.44  5°: 9.50  6°: 9.11   

5 92 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 8.75

1°: 8.14  2°: 8.25  3°: 8.62    4°: 8.52  5°: 8.09  6°: 8.75   

6 25 FILIPPINI Carlotta 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.50

1°: 7.72  2°: 7.79  3°: 8.25    4°: 8.14  5°: 8.37  6°: 8.50   

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:08  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 50.71

1°: 48.28  2°: 49.52  3°: 50.71    4°: N  5°: 49.43  6°: N   

2 300 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.73

1°: N  2°: 39.20  3°: 40.73    4°: N  5°: 39.81  6°: 39.08   

3 202 ALBORGHETTI Paola 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.56

1°: 37.16  2°: N  3°: 35.26    4°: 38.56  5°: N  6°: N   

4 87 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 37.15

1°: P  2°: 37.15  3°: 34.38    4°: N  5°: N  6°: N   

5 304 FACCHI Giada 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.85

1°: 32.98  2°: N  3°: N    4°: 34.85  5°: N  6°: 33.09   

6 68 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 34.79

1°: N  2°: N  3°: 34.23    4°: 33.12  5°: 33.75  6°: 34.79   

7 117 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.57

1°: N  2°: 33.39  3°: 34.57    4°: 34.50  5°: 33.45  6°: 32.43   

8 95 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.39

1°: N  2°: 30.20  3°: 33.49    4°: 33.33  5°: 32.77  6°: 34.39   

9 84 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32.31

1°: 32.31  2°: N  3°: 31.98    4°: N  5°: 30.20  6°: 30.91   

10 52 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 32.00

1°: 32.00  2°: N  3°: 29.23    4°: N  5°: 31.52  6°: 31.37   

11 62 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 31.35



1°: 29.54  2°: N  3°: 31.35                    

12 122 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.40

1°: N  2°: 30.40  3°: N    4°: 29.87  5°: N  6°: 28.25   

13 45 VILLA Francesca 1996 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.55

1°: 26.23  2°: 27.31  3°: 28.55                    

14 65 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.16

1°: 25.00  2°: N  3°: 28.16    4°: 25.91  5°: N  6°: N   

15 200 CAMPANA Valentina 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.41

1°: N  2°: N  3°: 26.41                    

16 74 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.89

1°: 23.89  2°: 21.42  3°: 22.12                    

17 113 COPPOLINO Francesca 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.40

1°: N  2°: 23.40  3°: N                    

18 81 GAMBA Martina 1996 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 23.03

1°: N  2°: 23.03  3°: N                    

19 201 KOTYK Natalya 1978 SF35 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.59

1°: 16.25  2°: 20.94  3°: 21.59                    

20 64 SAVIANO Elisa 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.44

1°: N  2°: 20.44  3°: N                    

21 36 NUMEROLI Rita 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.78

1°: 19.46  2°: 19.78  3°: 18.76                    

22 21 PROTINO Silvia 1998 AF CO056 G.S. BERNATESE 19.39

1°: N  2°: 19.39  3°: 17.41                    

23 301 PEZZOTTA Linda 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.22

1°: 15.50  2°: 14.53  3°: 16.22                    

  14 FILIPPINI Carlotta 1998 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO NP

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 11.65

1°: 11.24  2°: 11.65  3°: N    4°: N  5°: 11.11  6°: N   

2 46 BERNARDI Giulia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.56

1°: 11.32  2°: 11.56  3°: 11.42    4°: 11.38  5°: 10.99  6°: 11.10   

3 79 CRIPPA Silvia 1994 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.00

1°: 10.78  2°: 10.62  3°: 10.93    4°: 10.54  5°: 10.78  6°: 11.00   

4 99 TOLASI Carlotta 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.60

1°: 8.81  2°: 9.17  3°: 9.60    4°: 9.04  5°: 9.20  6°: 9.39   

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:59 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 383 CORTESI Maria Teresa 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26:45.64

2 385 NARDONI Alessia 1996 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
27:17.54 

<<

3 382 CORSINI Maria Andrea 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
35:20.32 

<

Passaggi: m. 1000: 5.17.8 - m. 2000: 10.43.7 - m. 3000: 16.15.2 - m. 4000: 21.28.6

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 493 BAGOSSI Nicoletta - BRERA Alice - MANCINELLI Chiara - RAFFALDI Cecilia SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 3:59.41

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.61

2 4 300 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.90

3 2 68 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.06

4 1 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.68

5 5 110 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.74



6 6 93 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.81

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.47

2 4 69 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.61

3 5 207 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.71

4 6 203 BIROLINI Giulio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.92

5 3 98 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.13

6 1 73 MOTTA Giovanni 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.14

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 67 VACCARO Gianluca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.81

2 1 25 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.93

3 4 57 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.34

4 2 210 TENCONI Martino Lorenzo 1996 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.36

5 5 66 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96

6 6 202 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.11

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 115 VENZA Mattia 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 23.45

2 6 18 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.53

3 4 206 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.88

4 5 81 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96

5 2 59 DOSSI Nazareno 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.77

6 3 114 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 25.44

Serie 5 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 54 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.43

2 5 45 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.63

3 6 13 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.92

4 1 32 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.00

5 4 92 ZEDDA Simone 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.02

6 2 211 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.18

Serie 6 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 29 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.30

2 3 113 ROMANO Alfredo 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.56

3 5 209 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.06

4 2 35 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.55

  1 94 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

  4 84 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S NP

Serie 7 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 101 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.46

2 3 83 CELPICA Jack 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.03

3 6 15 CAPONE Andrea 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 25.05

4 1 2 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 25.07

5 2 12 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 26.46

  5 99 BACCHINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 208 MALANDRIN Stefano 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.76

2 4 70 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.85

3 2 111 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 25.04

4 5 64 DI GIULIO Gianni 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.41

5 1 109 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 25.73

  6 107 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP

Serie 9 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 80 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.43

2 3 4 ROMEO Maurizio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 25.90

3 5 78 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.95

4 4 19 CASATI Yukesh Ippolito 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 27.38

  6 77 COLZANI Francesco 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 10 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.6  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 100 CRESPI Davide 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.88

2 2 76 KHAWANDA Moustafa 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.46

3 4 87 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.07

4 3 60 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.50

  5 72 BORLINI Daniel 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

Serie 11 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 RIBOLI Francesco Marco 1996 JM SO408 POL. PENTACOM 23.65

2 6 85 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.18

3 2 89 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.52

4 3 63 CORINO Tommaso 1996 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.81

5 5 42 BECCHI Alessandro 1998 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 25.49

Serie 12 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 103 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.92

2 4 23 DI FINO Riccardo 1998 AM MI094 POL. CARUGATE 23.08

3 6 5 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.58

4 5 205 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.87

5 3 58 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 29.12

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 22 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.61 +1.7 

2 4 300 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 21.90 +1.7 

3 2 68 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.06 +1.7 

4 2 6 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.47 +0.6 

5 4 69 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.61 +0.6 

6 1 8 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.68 +1.7 

7 5 207 ORSENIGO Roberto 1997 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.71 +0.6 

8 5 110 GHILARDI Nicolo' 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.74 +1.7 

9 3 67 VACCARO Gianluca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 22.81 +0.8 

9 6 93 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.81 +1.7 

11 6 203 BIROLINI Giulio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.92 +0.6 

11 2 103 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.92 +1.0 

13 1 25 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.93 +0.8 

14 4 23 DI FINO Riccardo 1998 AM MI094 POL. CARUGATE 23.08 +1.0 

15 3 98 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.13 +0.6 

16 1 73 MOTTA Giovanni 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.14 +0.6 

17 6 29 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 23.30 +0.0 

18 4 57 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.34 +0.8 

19 2 210 TENCONI Martino Lorenzo 1996 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.36 +0.8 

20 3 54 OLIVIERI Fabio 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.43 +0.4 

21 1 115 VENZA Mattia 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 23.45 +0.7 

22 6 18 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.53 +0.7 

23 3 113 ROMANO Alfredo 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.56 +0.0 

24 5 45 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.63 +0.4 

25 4 16 RIBOLI Francesco Marco 1996 JM SO408 POL. PENTACOM 23.65 +0.9 

26 4 206 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.88 +0.7 

26 6 100 CRESPI Davide 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.88 +0.6 

28 6 13 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.92 +0.4 

29 5 81 MANGILI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96 +0.7 

29 5 66 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96 +0.8 

31 1 32 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.00 +0.4 

32 4 92 ZEDDA Simone 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.02 +0.4 

33 5 209 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.06 +0.0 

34 6 202 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.11 +0.8 

35 2 211 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.18 +0.4 

35 6 85 COZZI Filippo 1998 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.18 +0.9 

37 2 80 MALGARIDA Cristian 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 24.43 +0.9 

38 4 101 SIMONINI Marco 1996 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 24.46 +1.5 

38 2 76 KHAWANDA Moustafa 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.46 +0.6 

40 2 89 GASTALDIN Giulio 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.52 +0.9 

41 2 35 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.55 +0.0 

42 6 5 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.58 +1.0 

43 3 208 MALANDRIN Stefano 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.76 +0.3 

44 2 59 DOSSI Nazareno 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.77 +0.7 

45 3 63 CORINO Tommaso 1996 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.81 +0.9 

46 4 70 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.85 +0.3 

47 3 83 CELPICA Jack 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 25.03 +1.5 

48 2 111 DONADONI Sushanth 1996 JM BG036 ATL. SALETTI 25.04 +0.3 



49 6 15 CAPONE Andrea 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 25.05 +1.5 

50 4 87 SOGOS Matteo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.07 +0.6 

50 1 2 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 25.07 +1.5 

52 5 64 DI GIULIO Gianni 1998 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.41 +0.3 

53 3 114 BOLLINETTI Marco 1995 JM CO056 G.S. BERNATESE 25.44 +0.7 

54 5 42 BECCHI Alessandro 1998 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 25.49 +0.9 

55 3 60 CECCON Simone 1983 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.50 +0.6 

56 1 109 LANTERI Alessandro 1997 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 25.73 +0.3 

57 3 4 ROMEO Maurizio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 25.90 +0.9 

58 5 78 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.95 +0.9 

59 2 12 CAMPORINI Davide 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 26.46 +1.5 

60 4 19 CASATI Yukesh Ippolito 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 27.38 +0.9 

61 5 205 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.87 +1.0 

62 3 58 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 29.12 +1.0 

  5 72 BORLINI Daniel 1988 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit +0.6 

  6 107 DI MARINO Emanuele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP +0.3 

  5 99 BACCHINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP +1.5 

  6 77 COLZANI Francesco 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA NP +0.9 

  1 94 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0 

  4 84 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S NP +0.0 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 419 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.53

2 4I 449 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.63

3 2I 488 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:55.77

4 1I 402 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 1:57.13

5 4E 425 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.76

6 3E 439 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.01

7 2E 408 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.60

8 5I 446 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.65

  6I 418 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

Passaggi: m. 400: 54.07

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 407 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 2:00.84

2 2I 491 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:01.58

3 1I 437 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.68

4 2E 399 BRANDOLISIO Antonio 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.41

5 3E 417 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 2:06.08

6 4E 438 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:06.89

7 6I 401 CAPELLI Claudio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:06.94

8 5I 447 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:08.26

  3I 395 AQUARO Gabriele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Passaggi: m. 400: 1.02.47

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 415 GAROTTA Matteo 1998 AM MI060 ATL. LEGNANO 2:06.01

2 2I 392 ADJETE Eugene 1996 JM BS521 FREE-ZONE 2:06.95

3 1I 440 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:07.10

4 5I 431 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:08.19

5 4I 427 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 2:09.00

6 2E 396 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:09.52

7 3I 398 BERTANI Pietro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:09.67

8 4E 424 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 2:12.94

9 3E 410 EL HAOUARI Haitham 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:14.80

Passaggi: m. 400: 1.01.34

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 433 PELUCCHI Fabio 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.00

2 2I 448 VERONESE Filippo 1996 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.26

3 6I 421 IACOE Pasquale 1996 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:13.41

4 3I 441 RUNGI Stefano 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:14.18

5 5I 406 CORTI Matteo 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:16.27

6 1I 445 SENESI Mattia 1996 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:16.98

7 3E 496 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:21.65



8 4E 430 NOVARINA Alessio 1996 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:26.62

Passaggi: m. 400: 1.04.12

Serie 5 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 17:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 444 FONTANELLA Andrea 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:08.35

2 4I 442 SALA Massimiliano 1998 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.82

3 2I 423 LAURORA Matteo 1995 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:11.36

4 6I 429 MORETTINI Lorenzo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.72

5 4E 451 ZORLONI Davide Alberto 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.41

6 1I 404 CLINCO Alberto 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:26.71

7 3I 497 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:30.67

  5I 400 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA Rit

Passaggi: m. 400: 1.01.61

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 419 FERRO Luca 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:53.53

2 4I 449 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.63

3 2I 488 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:55.77

4 1I 402 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 1:57.13

5 4E 425 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.76

6 3E 439 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:00.01

7 4I 407 CUZZOLIN Leonardo 1998 AM MI084 ATL. MEDA 2:00.84

8 2I 491 FACCHIN Stefano 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:01.58

9 2E 408 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.60

10 1I 437 RENDA Matteo 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.68

11 5I 446 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.65

12 2E 399 BRANDOLISIO Antonio 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.41

13 6I 415 GAROTTA Matteo 1998 AM MI060 ATL. LEGNANO 2:06.01

14 3E 417 GRASSI Matteo 1997 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 2:06.08

15 4E 438 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:06.89

16 6I 401 CAPELLI Claudio 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:06.94

17 2I 392 ADJETE Eugene 1996 JM BS521 FREE-ZONE 2:06.95

18 1I 440 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:07.10

19 4I 433 PELUCCHI Fabio 1995 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:08.00

20 5I 431 PANZERI Fabio 1994 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:08.19

21 5I 447 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:08.26

22 3E 444 FONTANELLA Andrea 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:08.35

23 4I 427 MASPERO Alessandro 1997 AM CO010 ATL. ERBA 2:09.00

24 2E 396 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:09.52

25 3I 398 BERTANI Pietro 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:09.67

26 2I 448 VERONESE Filippo 1996 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.26

27 4I 442 SALA Massimiliano 1998 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.82

28 2I 423 LAURORA Matteo 1995 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:11.36

29 4E 424 LODA Gianangelo 1963 SM50 BS521 FREE-ZONE 2:12.94

30 6I 421 IACOE Pasquale 1996 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:13.41

31 6I 429 MORETTINI Lorenzo 1998 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:13.72

32 3I 441 RUNGI Stefano 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:14.18

33 3E 410 EL HAOUARI Haitham 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:14.80

34 5I 406 CORTI Matteo 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:16.27

35 4E 451 ZORLONI Davide Alberto 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.41

36 1I 445 SENESI Mattia 1996 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:16.98

37 3E 496 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:21.65

38 4E 430 NOVARINA Alessio 1996 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:26.62

39 1I 404 CLINCO Alberto 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:26.71

40 3I 497 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:30.67

  5I 400 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA Rit

  6I 418 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit

  3I 395 AQUARO Gabriele 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:25.28

2 479 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:32.87

3 470 GUERNICHE Omar 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:54.24

4 466 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:03.49

5 477 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:04.78

6 475 NAVA Samuele 1998 AM CO010 ATL. ERBA 9:05.03

7 462 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:06.06



8 467 FATMI Yassine 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:07.73

9 476 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.88

10 468 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:13.29

11 460 CRESPIATICO Mirko 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:16.72

12 473 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:16.99

  480 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

  489 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

  472 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

Passaggi: m. 1000: 2.47.4 - m. 2000: 5.35.3

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 465 ERCOLI Fabio 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:07.24

2 452 ALBANESI Andrea 1991 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:11.03

3 481 STRINASACCHI Riccardo 1991 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:19.57

4 461 CUNEO Ademe 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:20.26

5 454 SCHIAVONE Matteo 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:20.78

6 463 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 9:23.72

7 471 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:37.25

8 482 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:42.97

9 453 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 9:47.73

10 478 PUPPI Tommaso 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10:05.94

11 457 BORGONOVI Manuel 1980 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10:06.84

12 456 BONFOCO Saverio 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:48.34

13 458 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 10:51.95

14 459 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:54.28

Passaggi: m. 1000: 3.02.5 - m. 2000: 6.05.1

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:25.28

2 479 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:32.87

3 470 GUERNICHE Omar 1995 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:54.24

4 466 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:03.49

5 477 ORFANO Marco 1994 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:04.78

6 475 NAVA Samuele 1998 AM CO010 ATL. ERBA 9:05.03

7 462 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:06.06

8 465 ERCOLI Fabio 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:07.24

9 467 FATMI Yassine 1997 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9:07.73

10 476 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:10.88

11 452 ALBANESI Andrea 1991 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:11.03

12 468 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:13.29

13 460 CRESPIATICO Mirko 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:16.72

14 473 MONTANARI Giordano 1981 SM CO261 FALCHI-LECCO 9:16.99

15 481 STRINASACCHI Riccardo 1991 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:19.57

16 461 CUNEO Ademe 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:20.26

17 454 SCHIAVONE Matteo 1998 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:20.78

18 463 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 9:23.72

19 471 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:37.25

20 482 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:42.97

21 453 BELLANDI Andrea 1994 PM MI075 ATLETICA CINISELLO 9:47.73

22 478 PUPPI Tommaso 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10:05.94

23 457 BORGONOVI Manuel 1980 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10:06.84

24 456 BONFOCO Saverio 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:48.34

25 458 CE' Massimiliano 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 10:51.95

26 459 COPONI Michael 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10:54.28

  472 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

  480 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

  489 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 3 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.98

2 4 2 SOMAINI Giovanni 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.95

3 6 5 CESATI Federico 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.98

4 3 4 OLIVITO Marco 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:00.69

5 2 1 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.42

400 Hs H 91 Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.91

2 3 6 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.08

3 2 7 CACOPARDO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.44

4 6 14 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.02

5 5 4 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.48

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 URGNANI Marco 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.48

2 2 9 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.95

3 3 3 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.19

  5 1 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. Rit

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.28

2 4 16 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.24

3 5 15 SARTORELLI Luca 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:01.75

4 3 17 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.74

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 CRESPI TOUNKARA Moustap 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 52.91

2 3 6 VERGANI Lorenzo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.08

3 2 7 CACOPARDO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.44

4 6 14 BOSETTI Luca 1992 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 56.02

5 5 4 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.48

6 4 12 URGNANI Marco 1996 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 57.48

7 2 2 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 58.28

8 2 9 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.95

9 3 3 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.19

10 4 16 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.24

11 5 15 SARTORELLI Luca 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:01.75

12 3 17 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.74

  5 1 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. Rit

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:32  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 BASILICO Davide 1994 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.95

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 2.00                                          

  -   -   O   O    O    O    O    XO    XXX                                          

2 5 SANFRATELLO Ivan 1979 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.92

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95                                            

  -   -   O    O    XO    O    XXO   XXX                                            

3 7 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.89

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.92                                              

  -   -   XO    O    XXO   XXO   XXX                                              

4 35 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1.85

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.89                                                

  -   -   O    O    O    XXX                                                

5 90 TELLERIA MATOS Eduard L 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60

1.50 1.60 1.70                                                      

  -   O   XXX                                                      

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 124 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.71

1°: N  2°: 14.71  3°: 14.68    4°: 14.54  5°: N  6°: 14.45   

      -0.4    +0.0      -0.2        -0.2   

2 78 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.32



1°: 13.31  2°: 13.12  3°: 13.22    4°: 13.32  5°: N  6°: 13.09   

  +0.2    +0.0    -0.2      -0.2        +0.2   

3 13 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.64

1°: N  2°: 12.64  3°: N    4°: N  5°: 12.06  6°: 12.26   

      -0.8              +0.1    -0.2   

4 66 BACCHINI Andrea 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.01

1°: 11.86  2°: 11.97  3°: 12.01                    

  +0.3    -1.1    -0.1      +0.1    -0.5    +0.1   

5 110 GALBIATI Alessandro 1998 AM MI094 POL. CARUGATE 11.76

1°: 11.49  2°: 10.64  3°: 11.76    4°: N  5°: N  6°: N   

  +0.1    +0.3    -0.1                 

6 39 STUCCHI Chester Gabriel 1998 AM MI094 POL. CARUGATE 10.61

1°: 10.47  2°: 10.61  3°: 10.61    4°: P  5°: P  6°: P   

  +0.1    +0.4    -0.1                 

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 91 MARAGNA Daniel 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43.17

1°: 43.17  2°: 39.90  3°: 41.56    4°: 40.93  5°: 40.95  6°: 37.32   

2 120 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.92

1°: N  2°: 40.21  3°: N    4°: 39.47  5°: 42.92  6°: N   

3 114 BONIZZONI Giuseppe 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 41.72

1°: 41.72  2°: N  3°: 40.58    4°: N  5°: N  6°: N   

4 32 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 39.08

1°: 38.64  2°: 39.08  3°: 35.12    4°: N  5°: N  6°: N   

5 55 DEMOLLI Alessandro 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 36.03

1°: 36.03  2°: N  3°: 32.91    4°: N  5°: 32.53  6°: N   

6 73 BAZZINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 34.66

1°: 34.25  2°: 33.52  3°: 33.03    4°: 33.24  5°: 34.66  6°: 33.77   

7 1 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.55

1°: 32.68  2°: 32.58  3°: 32.51    4°: 30.22  5°: 33.55  6°: 32.63   

8 86 NICOLI Mirco 1998 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.94

1°: N  2°: 31.94  3°: 31.38    4°: 28.46  5°: N  6°: 29.18   

9 107 GARDONI Francesco 1997 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.28

1°: 24.96  2°: 29.21  3°: 31.28                    

10 93 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 31.18

1°: 28.47  2°: N  3°: 31.18                    

11 100 MASALA Niccolo' 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.76

1°: 28.63  2°: 30.76  3°: N                    

12 112 PARACCHINI Alessandro 1998 AM VA050 ATL. CAIRATESE 26.41

1°: N  2°: N  3°: 26.41                    

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 ANESA Giulio 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 50.92

1°: 50.92  2°: N  3°: N    4°: 50.20  5°: N  6°: N   

2 31 FYNN Charles 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 45.52

1°: 41.93  2°: N  3°: N    4°: 45.52  5°: N  6°: N   

3 53 PIERINI Luca 1996 JM CO056 G.S. BERNATESE 39.56

1°: N  2°: 39.56  3°: N    4°: 38.23  5°: 38.22  6°: N   

4 10 MONACHINO Mattia 1996 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.42

1°: N  2°: 32.42  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 32.21   

5 40 SARBAN Vasile 1996 JM MI710 ATLETICA MONZA 31.94

1°: 30.30  2°: N  3°: 31.38    4°: 31.94  5°: N  6°: N   

Disco/DT Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 MINUTIELLO Marco 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 39.76

1°: N  2°: 39.76  3°: N    4°: N  5°: 38.75  6°: 37.69   

2 72 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.69



1°: 36.27  2°: 38.69  3°: 37.03    4°: N  5°: N  6°: N   

3 6 SAVIANO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 38.19

1°: 37.68  2°: 38.19  3°: 36.92    4°: 37.87  5°: 37.34  6°: 34.92   

4 200 PASETTI Ivano 1983 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.58

1°: 37.58  2°: 37.01  3°: 37.47    4°: N  5°: 37.06  6°: N   

5 44 CULATINA Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 36.95

1°: 34.89  2°: 36.95  3°: 36.23    4°: N  5°: 35.38  6°: N   

6 28 GHISLANDI Michele 1965 SM45 BG379 ATL. CRAL CREBERG 33.71

1°: 33.11  2°: N  3°: 32.68    4°: 33.71  5°: 33.17  6°: 33.61   

7 203 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.69

1°: 30.14  2°: 32.69  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

8 3 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.45

1°: N  2°: 26.57  3°: N    4°: N  5°: 30.04  6°: 32.45   

Marcia 10000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:59 - Ora Fine: 19:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 484 DOLCI Mirko 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 46:22.45 

2 464 ROMAGNOLI Tommaso 1991 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 46:47.08

3 485 GIORDANO Manuel 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46:48.77 
<<

4 487 RIGAMONTI Alessandro 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 46:54.58 
~<

5 483 COLOMBO Daniele 1958 SM55 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
58:00.11 

<<

Passaggi: m. 1000: 4.44.5 - m. 2000: 9.24.3 - m. 3000: 14.06.7 - m. 4000: 18.47.0 - m. 5000: 23.30.6 - m. 6000: 28.10.1 - m. 7000: 32.49.4 - m. 8000: 37.26.0 - m. 9000: 41.48.7

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 27 Aprile 2014 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 499 RITAROSSI Marzio - CASARICO Mattia - VILLA Alessandro - COZZI Filippo AM CO056 G.S. BERNATESE 3:34.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


